
मेरठ विकास प्राधिकरण
अक्रमेणानुपायेन कर्मारम्भो न सिध्यति

 

ई-निविदा सूचना (NIT)

          गंगानगर स्थित किला परीक्षितगढ रोड से मवाना रोड तक 45.00 मी0 चौडी रोड के  किनारे , साईकिल ट्रै क व
Pedestrian Friendly स्ट्री ट के  निर्माण एवं सौन्दर्यीकरण का कार्य किया गया है। उक्त Pedestrian Friendly स्ट्री ट
के  Development and Operation of Roadside Vending Kiosks, and Maintenance के  कार्य हेतु Request

For Proposal (RFP) तैयार किया जा जुका है जो पूर्व मे वेबसाईट पर अपलोड कर दिया गया है, जिसमे निविदा की
तिथि एवं समय मे निम्न संशोधन किया जा रहा है:- 

निविदा से सम्बन्धित विवरण तिथि एवं समय
Document Download Start Date 11.08.2025     12:00 hrs
Bid Submission Start Date 11.08.2025     17:00 hrs
Last Date of Receiving query 08.09.2025     17:00 hrs
Pre-Bid Meeting Date 09.09.2025     12:00 hrs, MDA Meeting Hall
Document Download End Date 25.10.2025     17:00 hrs
Bid Submission End Date 27.10.2025     15:00 hrs
Technical Bid Opening Date 29.10.2025     15:00 hrs
Date of Technical Evaluation 30.10.2025   
Financial Bid Opening Date 31.10.2025     12:00 hrs

1. अ- ई-निविदा हेतु निविदा से सम्बन्धित प्रपत्र का मूल्य व धरोहर धनराशि अलग-अलग एन.ई.एफ.टी./आर.टी.जी.एस.

के  माध्यम से निम्नलिखित विवरण के  अनुसार निविदा खुलने की तिथि से एक कार्यदिवस पूर्व दिनांक 27.10.2025

को अपरान्ह 03.00 बजे तक प्राधिकरण के  खाते मे जमा किया जाना होगा। वांछित धनराशि कार्यालय में जमा होने
के  पुष्टि के  उपरान्त ही निविदा पर विचार किया जायेगा। 

2.  कार्यालय का पता व खाते का विवरण निम्नवत है:-
          पता- मेरठ विकास प्राधिकरण, सिविल लाईन, विकास भवन मेरठ-250001

          खाते का विवरण- बैंक का नाम : इण्डियन बैंक
          शाखा : मेरठ विकास प्राधिकरण परिसर
          खाता संख्या : 50353225840

         आई.एफ.एस.सी.कोड : IDIB000M679

ब- निविदा प्रपत्र/धरोहर धनराशि के  मूल्य से सम्बन्धित एन.ई.एफ.टी./आर.टी.जी.एस. के  यू.टी.आर. नम्बर की
छायाप्रति निविदा प्रपत्र के  साथ अपलोड भी किया जाना होगा। 
स- निविदा सूचना प्राधिकरण की वेबसाईट www.mdameerut.in पर भी देखी जा सकती है।
द- निविदा सम्बन्धित सभी सूचनाये एवं प्रक्रिया एन.आई.सी. की ई-टेण्डर वेबसाईट www.etender.up.nic.in द्वारा
सम्पन्न की जायेगी। 

 

पत्रांक :- MeDA/25-26/P/22003-5

दिनांक :- 22/09/2025

Tej Pratap Singh

मुख्य नगर नियोजक
Digitally Signed

22/09/2025 01:07 PM

https://mdameerut.in


